
COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA
Via G. Garibaldi, 13 – 90028

III AREA _TECNICA
tel 0921/551674  -    -  www.comune.polizzi.pa.it

ESTRATTO

                 DETERMINAZIONE  REG. GEN.  N   59  DEL  20/01/2022

                 DETERMINAZIONE  III AREA TECNICA N.     5     DEL  19/01/2022

  

             OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione alla S.R.R. Palermo Provincia Est S.C.P.A. per rimborso 
oneri di Funzionamento ai sensi dell'art. 8 dello Statuto-II acconto  Anno 2021

IL RESPONSABILE   DELLA III AREA

PREMESSO CHE
-con determinazione n 1 del 03/01/2020 il sindaco nominava quale responsabile della III Area Tecnica 

l’Ing. Maria Di Dolce istruttore direttivo cat. D1 a tempo pieno e indeterminato;
-con determinazione n 889 del 31/12/2020 il sindaco prorogava il suddetto incarico fino al 31/12/2023;
RITENUTA la competenza del Responsabile del III settore a provvedere in ordine alla materia di cui 

all’oggetto;
PREMESSO INOLTRE CHE:
Con  la  delibera  del  Commissario  Straordinario  con  i  poteri  del  Consiglio  Comunale  n.  75  del 

25/09/2012,  è stata costituita assieme agli altri Enti Territoriali ricompresi nella S.R.R. denominato 
"Palermo Provincia Est" la società consortile  per la regolamentazione del servizio di gestione rifiuti;

Visto l'atto costitutivo e lo  Statuto della Società per la regolamentazione del Servizio di gestione rifiuti 
Palermo Provincia Est Società consortile per azioni, stipulato in data 21/10/2013. Rep. 5511 Raccolta 
4257;

Vista la richiesta di pagamento avente ad oggetto”nota debito n. 99/2021 del 21/09/2021 per rimborso 
oneri di funzionamento ai sensi dell’art. 8 dello statuto sociale –II acconto 35% anno 2021 emessa dalla 
S.R.R. Palermo Provincia Est  S.C.P.A.  dell’importo di € 4.308,85;

Ritenuto che questo Ente socio è tenuto a versare le  somme di  cui alla nota di debito  come sopra 
riportata;

DETERMINA
1. DI LIQUIDARE alla  S.R.R. Palermo Provincia  Est S.C.P.A.-Piazza XXV Aprile n° 1-Termini 

Imerese (PA) P.IVA 06258150827, la somma di € 4.308,85 relativa alla suddetta nota di debito 
in premessa citata;

2. DI DARE ATTO che l'importo  trova copertura finanziaria nel cap.2006 imp.  447    /2021;
3. DI  ACCREDITARE  detta  somma   mediante  Bonifico  conto  corrente   Banca  di  Credito 

Cooperativo di Altofonte e Caccamo-   codice IBAN:  IT52 H0834 4143 6400 0000  0060 188.

Il Collaboratore Amministrativo      Il Responsabile dell’Area  Tecnica
    Geom Elisa G. Cuccia                                                             Dott. Ing. Maria Di Dolce 

                                     


	COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA
	Via G. Garibaldi, 13 – 90028
	III AREA _TECNICA


